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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for vask af hænder med sæbe
og papir, opbevaringstemperatur og adskillelse i køleskabe.
Generelt vejledt om reglerne for der skal være mulighed for
vask af hænder i seperat håndvask. Konkret vejledt om at
dobbeltvask med to amaturer kan gå for to vaske.
Følgende er konstateret: Virksomheden samler grøntsagsrester
til fodring af egne høns.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for levereing af bi- og
restprodukter til dyr, herunder seperat
grøntlokale/produktionsrum hvis det ønskes at bruge
grøntrester til fodring af dyr. Vejledt generelt om reglerne for at
hvis der ønskes at levere bi- og restprodukter skal denne
aktivitet registreres ved fødevarestyrelsen.
Generelt vejledt om reglerne for at virksomheden gerne må
anvende æg fra egne høns til varmebehandlede fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Skuffer og skabe
ses med snavs i skufferne og fronte på skuffer og låger ses med
fedtede pletter. Virksomheden oplyser de får gjort ekstra rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Køkken, herunder der er net for vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation fo rudført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fro januar 2018 og frem til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Generelt vejledt om reglerne for registrering af køkkener, herunder afdelingskøkken der er
beliggende på anden adresse.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger.


